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Svensk författningssamling 

Förordning 
om offentliggörande av vissa stora företags 
inkomstskatterapporter 

Utfärdad den 1 juni 2023 

Regeringen föreskriver1 följande. 

Inledande bestämmelser 

1 §    Denna förordning innehåller bestämmelser som kompletterar lagen 
(2023:340) om offentliggörande av vissa stora företags inkomstskatte-
rapporter.  

Förordningen är meddelad med stöd av 8 kap. 7 § regeringsformen. 

Inlämnande till Bolagsverket 

2 §    Bolagsverket får meddela närmare föreskrifter om 
1. elektronisk överföring till Bolagsverket, och
2. bestyrkande av att en elektronisk kopia överensstämmer med origi-

nalet. 

Kungörande 

3 §    När en inkomstskatterapport eller ett sådant uttalande som avses i 
5 eller 8 § lagen (2023:340) om offentliggörande av vissa stora företags 
inkomstskatterapporter har lämnats in, ska Bolagsverket kungöra detta i 
Post- och Inrikes Tidningar. Kungörandet ska ske senast månaden efter den 
månad då rapporten eller uttalandet har registrerats av myndigheten. 

Kungörelsen ska innehålla följande uppgifter: 
1. namn och organisationsnummer på det företag eller den filial som har

lämnat in inkomstskatterapporten eller uttalandet, 
2. sista dagen av det räkenskapsår som handlingarna avser, och
3. den tidpunkt då inkomstskatterapporten eller uttalandet lämnades in till

Bolagsverket och diarienummer eller motsvarande ärendebeteckning. 
En kungörelse ska ske på samma språk som registreringen i det register 

som företaget i fråga är registrerat i. 

Förvaring av inlämnade handlingar 

4 §    En inkomstskatterapport eller ett uttalande som har lämnats in till 
Bolagsverket får föras över till ett maskinläsbart medium. Handlingarna ska 
hållas tillgängliga hos Bolagsverket. 

1 Jfr Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2021/2101 av den 24 november 2021 om 
ändring av direktiv 2013/34/EU vad gäller offentliggörande av inkomstskatteuppgifter för vissa 
företag och filialer, i den ursprungliga lydelsen. 
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Denna förordning träder i kraft den 22 juni 2023. 

På regeringens vägnar 

GUNNAR STRÖMMER 
Fredrik Zanetti 
(Justitiedepartementet) 
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